
! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Katalog ważny: od 01.03.2022 do 31.03.2022

katalog 
Produktów

NR 03/2022

Katalog ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej 
w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu cywilnego
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Diabetologia Higena jamy ustnej

Ból i gorączka Mięśnie i stawy

DIFORTAN ! 
żel, 100 g

Produkt leczniczy • Żel, 50, 100 g • Wskazania do stosowania: Difortan jest wskazany u dorosłych w miejscowym lecze-
niu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego bólu reumatycz-
nego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczeni a 
zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgien; umiarkowanego stanu 
zapalnego pochodzenia mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. • Przeciwwskazania: nadwrażli-
wość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąża; dzieci; miejsca, w których występuje wyprysk, 
otwarte rany, wrzody lub urazy. • Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu: 
US Pharmacia Sp. z o.o. Lek dostępny bez recepty (OTC).

2699 1799

DIFORTAN ! 
żel, 50 g

DIFORTAN ! 

26

DIFORTAN ! DIFORTAN ! DIFORTAN ! 
IBUPROM !

dla dzieci forte 

zawiesina do ustna, 100 ml

2199*

ACATAR CONTROL !
aerozol do nosa, 15 ml

ACATAR CARE KIDS ! 
aerozol do nosa, 15 ml

Produkt leczniczy • Aerozol, 15 ml • Skład: oksymetazoliny chlorowodorek 0,05%, aerozol do nosa, roztwór. 
• Wskazania: obrzęk błon śluzowych występujący w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, alergicznym zapaleniu 
błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu 
trąbki słuchowej, zapaleniu ucha środkowego. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub 
którąkolwiek substancję pomocniczą. Suche zapalenie błony śluzowej nosa. Jaskra z wąskim kątem przesączania. 
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

Produkt leczniczy • Aerozol, 15 ml • Lek Acatar Care Kids zawiera substancję czynną oksymetazoliny chlorowodorek 0,25 mg/
ml. Lek Acatar Care Kids zawiera jako substancję pomocniczą kwas hialuronowy w postaci soli sodowej, który chroni i nawilża 
błonę śluzową nosa. Acatar Care Kids nie zawiera substancji konserwujących. Działanie oksymetazoliny występuje w ciągu kilku 
minut po podaniu i utrzymuje się do 12 godzin. Podanie leku Acatar Care Kids zmniejsza obrzęk zmienionej zapalnie błony śluzo-
wej i hamuje nadmierne wydzielanie, co ułatwia swobodne oddychanie przez nos. Zmniejszenie przekrwienia błony śluzowej nosa 
powoduje również otwarcie i rozszerzenie przewodów odprowadzających zatok przynosowych i odblokowuje trąbki słuchowe. 
Ułatwia to usuwanie wydzieliny i wyleczenie zakażenia bakteryjnego. • Wskazania do stosowania: lek Acatar Care Kids stosuje 
się w obrzęku błon śluzowych występującym w ostrym zapaleniu błony śluzowej nosa, naczynioruchowym zapaleniu błony śluzo-
wej nosa, alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa, zapaleniu zatok przynosowych, zapaleniu trąbki słuchowej, zapaleniu ucha 
środkowego. • Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o. ul. Ziębicka 40, 50-507 Wrocław.

1799

1399
Katar

Zapytaj farmaceutę 
o nowy glukometr

Katar

1599*

IBUPROM !
dla dzieci forte 

zawiesina do ustna, 100 ml

IBUPROM !
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zawiesina do ustna, 100 ml

2199 1699

Produkt leczniczy • Zawiesina, 100 ml • Skład: ibuprofen 200 
mg/5 ml, zawiesina doustna. • Wskazania: gorączka różnego 
pochodzenia; bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do 
umiarkowanego. • Przeciwwskazania: nie stosować u pacjen-
tów, u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych 
niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) występowały 
kiedykolwiek w przeszłości objawy alergii w postaci kataru, po-
krzywki lub astmy oskrzelowej ani w połączeniu z innymi niestero-
idowymi lekami przeciwzapalnymi.  Nie stosować w III trymestrze 
ciąży i w czynnej chorobie wrzodowej przewodu pokarmowego. 
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

Produkt leczniczy • Zawiesina, 85 ml• Skład: Paracetamol 40 mg/
ml, zawiesina doustna. • Wskazania: Lek stosuje się do leczenia bólu 
o małym i umiarkowanym nasileniu i/lub gorączki u dzieci od 0 do 12 
lat, dzieci powyżej 12 lat, młodzieży oraz dorosłych (włączając osoby 
w wieku podeszłym). U dzieci poniżej 3 miesiąca życia lek stosuje się 
tylko po zaleceniu lekarza. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
substancje czynna lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. 
• Podmiot odpowiedzialny: US Pharmacia Sp. z o.o.

APAP !
dla dzieci forte 

zawiesina do ustna, 85 ml



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Gardło i chrypa

Odporność Odporność
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Gardło i chrypa

OdpornośćKaszel

1699* 5499*

Produkt leczniczy • Syrop, 200 ml • Wskazanie do stosowania: kaszel różnego pochodzenia, towarzyszący in-
fekcjom górnych dróg oddechowych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: BOIRON SA, 2 avenue de l’Ouest Lyonnais, 69510 Messimy, 
Francja lub BOIRON SA z siedzibą w Messimy, Francja.

1299*

STODAL !
syrop, 200 ml

1599*

GARDIMAX MEDICA !
spray, 30 ml

GARDIMAX MEDICA !
24 tabletki

Produkt leczniczy • Tabletki, 24 sztuki • Składniki: 5 mg + 1 mg, tabletki do 
ssania. • Składniki: 1 tabletka do ssania zawiera 5 mg dichlorowodorku chlor-
heksydyny + 1 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania do stosowania: lek do 
stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze 
stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej 
i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na którąkolwiek substancję czyn-
ną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub na którąkolwiek sub-
stancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 6 lat. • Podmiot odpowiedzial-
ny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

Produkt leczniczy • Spray, 30 ml • Składniki: 20 mg + 5 mg/10 ml, aerozol 
do stosowania w jamie ustnej. Składniki: 10 ml aerozolu zawiera 20 mg roztwo-
ru diglukonianu chlorheksydyny + 5 mg chlorowodorku lidokainy. • Wskazania 
do stosowania: lek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości 
bólowych związanych ze stanem zapalnym lub podrażnieniem w przebiegu sta-
nów zapalnych jamy ustnej i gardła. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na 
którąkolwiek substancję czynną lub inne leki miejscowo znieczulające z grupy 
amidów lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Stosowanie u dzieci poniżej 
30. miesięcy.  • Podmiot odpowiedzialny: TACTICA Pharmacuticals Sp. z o.o., 
ul. Bankowa 4, 44-10 Gliwice.

1899*

FIORDA
30 pastylek

(dzielona z opakowania 60 pastylek)

Suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podraż-
nionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmożonym oddychaniem przez usta, 
suchość w gardle, chrypkę. • Producent: wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 
Nowe Miasto nad Wartą.

2999*

Produkt leczniczy • Ampułki, 10 sztuk • Substancja czynna: 1 ml płynu zawiera 1 ml wyciągu płynnego 
ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloe arborescens folii recentis extractum fl uidum) (1:4). Rozpuszczal-
nik ekstrakcyjny: woda. • Postać farmaceutyczna: Płyn doustny. • Wskazania do stosowania: Tradycyjnie 
do stosowania w infekcjach górnych dróg oddechowych o podłożu bakteryjnym i wirusowym. Pomocniczo 
w nawracających zakażenia górnych dróg oddechowych i innych, rozpoznanych przez lekarza stanach ob-
niżonej odporności, po konsultacji z lekarzem. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną 
lub którykolwiek ze składników leku. Uczulenie na preparat, postępujące choroby układowe: białaczka, ko-
lagenozy, gruźlica, choroby rozrostowe i z autoagresji. • Podmiot odpowiedzialny: Phytopharm Klęka S.A., 
Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą;

BIOSTYMINA !
10 ampułek

Suplement diety • Pastylki, 30 sztuk • ENTitis to efekt przełomowego odkrycia. W trakcie badań pewien 
profesor mikrobiologii odkrył u wyjątkowo odpornego chłopca nadzwyczajny szczep. Umieścił go w ENTitis 
i teraz jest dostępny dla każdego dziecka. Suplement diety ENTitis to jedyny w Polsce preparat zawierający 
unikalną formułę Bactoblis® – efekt ponad 30 lat badań naukowców. ENTitis to produkt, któremu rodzice 
zaufali już ponad milion razy. Jest rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Otolaryngologów Dziecię-
cych. Do stosowania u  niemowląt, dzieci i dorosłych. 
*Oświadczenia zdrowotne oraz piśmiennictwo dostępne na stronie www.ENTitis.pl.

ENTITIS
pastylki do ssania, smak truskawkowy, 30 sztuk

2699*



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Katar Katar

Sen Mięśnie i stawy

Probiotyk
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Trawienie

1499*

1999* 1899*

ENTEROL 250 !
10 kapsułek

Produkt leczniczy • Kapsułki, 10 sztuk • Skład: jedna kapsułka zawiera 250 mg liofi lizowanych drożdża-
ków S. boulardii CNCM I-745 oraz substancje pomocnicze m.in.: laktoza jednowodna i fruktoza (saszetki). 
• Postać farmaceutyczna: kapsułka/proszek do sporządzania zawiesiny doustnej. • Wskazania: leczenie 
ostrych biegunek infekcyjnych; zapobieganie biegunkom związanym ze stosowaniem antybiotyków; nawra-
cająca biegunka spowodowana zakażeniem Clostridium diffi cile, jako dodatek do leczenia wankomycyną lub 
metronidazolem; zapobieganie biegunkom związanym z żywieniem dojelitowym; zapobieganie biegunkom po-
dróżnych. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na subst. czynną lub którąkolwiek subst. pomocniczą, pacjenci 
z cewnikiem założonym do żyły centralnej, pacjenci w stanie krytycznym lub pacjenci ze znacznie zmniejszo-
ną odpornością, ze względu na ryzyko fungemii. • Podmiot odpowiedzialny: BIOCODEX, 7 avenue Gallieni, 
94250 Gentilly, Francja.

Produkt leczniczy • Żel, 10 mg/g • Skład: 1 g żelu zawiera 10 mg glinu octanowinianu. • Wskazania: 
miejscowo na skórę w stłuczeniach, obrzękach stawowych, pourazowych i spowodowanych oparzeniami I°. 
• Przeciwwskazania: nadwrażliwość na składniki leku. Nie stosować: doustnie, długotrwale, na rozległe rany, 
na uszkodzoną lub zakażoną skórę i miejsca z widocznym wypryskiem, u dzieci <3 lat. Działania niepożąda-
ne leku należy zgłaszać do Departamentu Monitorowania Niepożądanych Działań Produktów Leczniczych 
URPL: Al. Jerozolimskie 181C; 02-222 Warszawa; tel.: + 48 22 49 21 301; faks: + 48 22 49 21 309; strona 
internetowa: https://smz.ezdrowie.gov.pl lub do podmiotu odpowiedzialnego. • Podmiot odpowiedzialny: 
Lek S.A., ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków. Informacja o leku dostępna w Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Doma-
niewska 50C, 02-672 Warszawa, www.sandoz.pl. Informacja o leku dostępna w Sandoz Polska Sp. z o.o., 

ALTACET !
żel, 75 g

Sygnatura: ALTA/021/01-2022

PERSEN FORTE !
20 kapsułek twardych

Produkt leczniczy • Kapsułki twarde, 20 sztuk • Skład: (87,5 mg + 17,5 mg + 17,5 mg), kapsułki twarde (wyciąg 
suchy z korzenia kozłka lekarskiego (Valerianae extractum hydroalcoholicum siccum), liści melisy (Melissae folii extrac-
tum siccum) i liści mięty (Menthae piperitae folii extractum siccum). • Wskazania: Tradycyjny produkt leczniczy roślin-
ny do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Persen forte 
jest lekiem roślinnym o działaniu uspokajającym, stosowanym tradycyjnie w łagodnych stanach napięcia nerwowego 
i trudnościach w zasypianiu. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancje czynne, mentol lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą. • Podmiot odpowiedzialny: Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, 86, Bulgaria blvd., 
1680 Sofi a, Bułgaria. Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w określonych wskazaniach wynikających 
wyłącznie z jego długotrwałego stosowania.

SINUPRET® !
krople do ustne, 100 ml

SINUPRET® !
tabletki drażowe, 50 sztuk

3199*1599*

1999*



! Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz 
informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany 
zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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Suplement diety • Tabletki, 150 sztuk• Skład: Witamina C - 100 mg , Rutyna 25 mg. Obecna 
w preparacie witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz 
uczestniczy w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Preparat RUTYNA PULS polecany jest 
dla osób dorosłych w celu uzupełnienia normalnej diety w witaminę C oraz rutynę, zwłaszcza w okresie 
jesienno-zimowym. Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 tabletki dziennie.

RUTYNA PULS
150 tabletek

HemoroidyŻylaki i obrzęki
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Odporność

Żywienie medyczne

DIOHESPAN MAX !
60 tabletek

Witaminy i minerały

3999* 2499*

Produkt leczniczy • Tabletki, 60 sztuk • Skład: Jedna tabletka zawiera 1000 mg diosminy (Diosminum). 
• Wskazania: przewlekła niewydolność krążenia żylnego kończyn dolnych (żylaki): uczucie ciężkości nóg, ból 
nóg, nocne kurcze, odleżyny z powodu niedokrwienia. Leczenie objawowe w przypadku nasilenia dolegliwości 
związanych z żylakami odbytu (hemoroidy). • Przeciwwskazania: uczulenie (nadwrażliwość) na diosminę 
lub którykolwiek z pozostałych składników produktu. • Podmiot odpowiedzialny: Afl ofarm Farmacja Polska 
Spółka z o.o

TRAN PULS
60 kapsułek

1299*

PROCTO-GLYVENOL !
krem, 30 g

Produkt leczniczy• Czopki - 10 sztuk, krem - 30 g • Może być stosowany przez kobiety w ciąży od 
4. miesiąca oraz w okresie laktacji*. • Opakowanie: czopki – 10 sztuk, krem – 30 g. *Charaktery-
styka Produktu Leczniczego Procto-Glyvenol, data zatwierdzenia 10/2016. Produkt leczniczy (A) 
Procto-Glyvenol, (50 mg + 20 mg)/g, krem doodbytniczy. 1 g kremu doodbytniczego zawiera 50 mg 
tribenozydu i 20 mg lidokainy chlorowodorku. (B) Procto-Glyvenol, 400 mg + 40 mg, czopki. 1 czopek zawie-
ra 400 mg tribenozydu i 40 mg lidokainy. • Wskazanie: (A,B) Miejscowe leczenie zewnętrznych i wewnętrz-
nych hemoroidów. • Przeciwwskazania: (A,B) Nadwrażliwość na substancje czynne lub na którąkolwiek 
substancję pomocniczą lub na inne środki znieczulenia miejscowego o budowie amidowej. • Podmiot odpo-
wiedzialny: (A,B) Recordati Ireland Ltd., Raheens East, Ringaskiddy, Co. Cork, Irlandia. 

PGL/2017-11/68

PROCTO-GLYVENOL PROCTO-GLYVENOL !
10 czopków

Szybka ulga. 
Skuteczne leczenie hemoroidów.*

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Skład: olej z wątroby dorsza (ryby), żelatyna, substan-
cja utrzymująca wilgoć (glicerol), macerat olejowy z czosnku (Allium sativum L.) standaryzowany 
na 0,28% allicyny, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu). • Tran Puls jest suplementem diety, który 
stanowi źródło witaminy A,D i E. Witamina A,D i czosnek pomagają w prawidłowym funkcjonowa-
niu układu odpornościowego. Natomiast witamina E jest przeciwutleniaczem chroniącym białka i 
tłuszcze. Czosnek może przyczynić się do utrzymania równowagi mikrobiologicznej w jelitach oraz do 
obrony przed szkodliwymi mikroorganizmami (bakterie, grzyby). • Producent: Puwer Polska sp. z o.o., 
ul. Narutowicza 94, 97-300 Piotrków Trybunalski.

1499*

749*
cena za sztukę


